della relazione finale da parte dell'esperto, la quale deve obbligatoriamente contenere i dettagli dell’intervento e il relativo 

numero di ore svolte. 

Il compenso orario massimo per le attività formative è stabilito in € 35,00 orarie (trentacinqueeuro/00) per un totale di max 48 

ore, e un importo massimo di € 1.680,00 (Milleseicentottanta/00) per l’esperto madrelingua scuola Primaria. Il compenso 

omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese (inteso al Lordo Stato) non dovrà superare l’importo complessivo sopra 

citato, da intendersi al lordo IRPEF, IRAP o IVA, nonché di ogni altro onere tributario, previdenziale e assicurativo, presente e